
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
30 декабря 2021 года                                                                                                           № 75 

г. Камбарка 

 
Об утверждении Положения об объемных по-

казателях для отнесения муниципальных 

учреждений сферы культуры Камбарского 

района к группам по оплате труда руководите-

лей 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года              

№ 72 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных, казенных учре-

ждений культуры Камбарского района», Администрация муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение об объемных показателях для отнесения муници-

пальных учреждений сферы культуры Камбарского района к группам по оплате труда руково-

дителей. 

2. Признать утратившими силу:  

 постановление Администрации Камбарского района от 30 января 2017 года № 19 «Об 

утверждении Положения об объемных показателях для отнесения муниципальных учреждений 

сферы культуры Камбарского района к группам по оплате труда руководителей»; 

 постановление Администрации Камбарского района от 16 апреля 2018 года                

№ 213 «О внесении изменений в Положение об объемных показателях для отнесения муници-

пальных учреждений сферы культуры Камбарского района к группам по оплате труда руково-

дителей, утвержденное постановление Администрации Камбарского района от 30 января     

2017 года № 19». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 

культуры и молодежной политики Администрации муниципального образования «Муници-

пальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Глухову Е.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов 
Экз.-4 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


